

**JAGMAN ApS**  
Bellingevej 69, 5250 Odense SV

**CVR-nr. 30 51 43 19**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2020.

---

Jens Holmgren Johansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JAGMAN ApS  
Bellingevej 69  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 30 51 43 19  
Stiftet: 3. oktober 2008  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019  
12. regnskabsår

**Direktion**

Jens Holmgren Johansen

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, investering i værdipapirer og fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -16.730 kr. mod -77.675 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60.846 kr. mod -152.350 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.730</b>	<b>-77.675</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.033	-44.033
Andre driftsomkostninger	0	-10.555
<b>Driftsresultat</b>	<b>-60.763</b>	<b>-132.263</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-83	-20.087
<b>Resultat før skat</b>	<b>-60.846</b>	<b>-152.350</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-60.846</b>	<b>-152.350</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-60.846	-152.350
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-60.846</b>	<b>-152.350</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>44.033</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>44.033</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>44.033</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>4.187</u>	<u>21.174</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.187</u></b>	<b><u>21.174</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.187</u></b>	<b><u>65.207</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-213.196	-152.350
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-88.196</b>	<b>-27.350</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	7.713	7.713
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.713	7.713
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.553	12.495
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.160	9.408
Anden gæld	62.957	62.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.670	84.844
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>92.383</b>	<b>92.557</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.187</b>	<b>65.207</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-152.350	-27.350
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-60.846</u>	<u>-60.846</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-213.196</u></b>	<b><u>-88.196</u></b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2019		<u>264.198</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>		<b><u>264.198</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		220.165
Årets afskrivninger		<u>44.033</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>		<b><u>264.198</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b><u>0</u></b>